[image: image1.png]

МУРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
02.08.2013                                            с. Мурино                                 №41-110 -р

О внесении изменений в Решение

Муринского сельского Совета

депутатов от 07.10.2011 № 21-51-р

               На основании подпункта 2 пункта 1статьи 20 Устава муниципального образования Муринский сельсовет, Муринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        Внести в Положение «о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Муринский сельсовет» утвержденное решением Муринского сельского Совета депутатов   от 07.10.2011 № 21-51-р, следующие изменения и дополнения:

1. П.п. 5 пункт 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«5) продажа акций акционерных обществ через организатора торговли»
2. Пункт 3.13 изложить в следующей редакции:
«3.13 Публичным сервитутом может являться обязанность собственника допускать ограниченное использование приватизированного государственного или  муниципального имущества (в том числе земельных участков и других объектов недвижимости) иными лицами, а именно:

   обеспечивать возможность прокладки и использования линий электропередачи, связи и трубопроводов, центральных систем горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, систе и мелиорации».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя председателя Муринского сельского Совета депутатов Миняева.
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Муринский вестник»
Глава сельсовета                                                            Н.А.Плотницкая